
Uchwała Nr IV/29/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok. 
 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) 
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu 
Polickiego na 2003 rok stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Finansów i Mienia 
Powiatu Rady Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003 roku.  
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
 

Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały  
Nr IV/29/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku                

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok 
 

 
 

Termin 
posiedzenia 

 
Przedmiot posiedzenia 

Styczeń - opiniowanie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Polickiego na     
2003 rok 
- opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Luty - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP 
-opracowanie sprawozdania z działalności KBF i MP RPP za okres 
grudzień 2002 r. i styczeń 2003 r.            

Marzec - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Kwiecień - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP 
-przedstawienie sprawozdania ZPP z wykonania budżetu Powiatu         
w 2002 r.       . 

Maj - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Czerwiec - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Sierpień - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Wrzesień - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP 
- przedstawienie informacji ZPP o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu za I półrocze 2003 r. 
- ustalenie priorytetów budżetowych Powiatu w 2004 r.      
  



Październik  - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Listopad - opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP            

Grudzień  
 
 
 
 

- opiniowanie projektów uchwał RPP 
- opiniowanie projektów uchwał ZPP 
- rozpatrywanie spraw przekazanych KB i MP RPP 
-opiniowanie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Polickiego na rok 
2004.   

Wg potrzeb Jako działania stałe w miarę potrzeb dokonywanie wizji lokalnych.     

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


